

SUPERAVISEN ApS

Grønholmvej 12
4340 Tølløse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Gitte Ackerman
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SUPERA VISEN ApS

Grønholmvej 12

4340 Tølløse

CVR-nr: 27968465

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at sælge annonceavis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. -55.253 som ledelsen anser for et utilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		592.110	872.416
Personaleomkostninger	1	-579.239	-787.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.364	-70.364
Resultat af ordinær primær drift		-57.493	14.519
Andre finansielle indtægter		0	114
Øvrige finansielle omkostninger		-14.180	-18.386
Ordinært resultat før skat		-71.673	-3.753
Skat af årets resultat	2	16.420	-3.068
Årets resultat		-55.253	-6.821
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.253	-6.821
I alt		-55.253	-6.821

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.500	113.500
Indretning af lejede lokaler		26.914	30.278
Materielle anlægsaktiver i alt	3	73.414	143.778
Andre tilgodehavender		34.000	34.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		34.000	34.000
Anlægsaktiver i alt		107.414	177.778
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.287	352.665
Udsudte skatteaktiver		16.682	262
Andre tilgodehavender		0	10.942
Tilgodehavender i alt		268.969	363.869
Likvide beholdninger		2.942	0
Omsætningsaktiver i alt		271.911	363.869
Aktiver i alt		379.325	541.647

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-54.737	516
Egenkapital i alt		70.263	125.516
Kreditinstitutter i øvrigt		0	27.345
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	27.345
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	155.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.976	66.796
Skyldig selskabsskat		0	7.825
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		258.086	159.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		309.062	388.786
Gældsforpligtelser i alt		309.062	416.131
Passiver i alt		379.325	541.647

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	516	125.516
Årets resultat		-55.253	-55.253
Egenkapital, ultimo	125.000	-54.737	70.263

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	479.074	681.570
Pensionsbidrag	43.587	43.587
Andre omkostninger til social sikring	56.578	62.376
	579.239	787.533

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	7.825
Ændring af udskudt skat	-16.420	-4.757
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-16.420	3.068

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg m.v. kr.	Indretning af lejede kolaler kr.
Kostpris primo	335.000	67.283
Tilgang	0	0
Afgang	0	-0
Kostpris ultimo	335.000	67.283
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-234.500	-7.005
Årets afskrivning	-67.000	-3.364
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-301.500	-40.369
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.500	26.914

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for banklån med en restgæld på 24.766 kr. er der lyst ejendomsforbehold til Jyske Finans i selskabets driftsmidler med en samlet bogført værdi på 33.500 kr.

5. Oplysning om ejerskab

Bestemmende indflydelse:

Jørn Ackermann

Ejerforhold

Følgende selskabsdeltagere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jørn Ackermann